

Konkurs dotacje z programu POWER- dla osób bezrobotnych, które nie ukończyły 30 roku życia - nabór do końca dnia 28.11.2022 r., godz. 23:59

Autor: Katarzyna PRZYBOROWSKA Data publikacji: 31.10.2022



Rzeczpospolita
Polska

Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny



Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 O priorytetowa I Osoby mode na rynku pracy Działanie 1.1 Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy Poddziałanie 1.1.1 Tytuł projektu "Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie Miasto Szczecin (V)"

KONKURS – DOTACJE

UWAGA! Zamknienie naboru wniosków - wnioski przyjmowane s do 28.11.2022 r. do godz. 23:59 (Data i godzina wypływu wniosku do Urzędu)

Powiatowy Urząd Pracy w Szczecinie ogłasza konkurs dotyczący przyznania jednorazowo środków na podjęcie działalności gospodarczej dla osób bezrobotnych **do 30 roku życia**, które nie uczestniczyły w kształceniu i szkoleniu (tzw. modzie NEET- zgodnie z definicją PO WER 2014-2020).

Dotacje będą przyznawane **do wysokości 36 000 zł**, z tym że Komisja zastrzega sobie prawo przyznania dotacji w kwocie niższej niż wnioskowana.

Uwaga! Wnioski o przyznanie jednorazowo środków na podjęcie działalności gospodarczej będą przyjmowane na bieżąco a do wyczerpania środków na ten cel, ~~lecz nie później niż do 30.11.2022~~ zamknięcie konkursu z dniem 28.11.2022 r. do godz 23:59 (Data i godzina wypływu wniosku do Urzędu). Powiatowy Urząd Pracy w Szczecinie zastrzega sobie prawo zakończenia konkursu w momencie wyczerpania środków na ten cel.

Ze względu na ograniczony czas podpisywania umów Komisja będzie rozpatrywać wnioski po zebraniu przynajmniej 10 wniosków. O terminie prezentacji osoby bezrobotne będą powiadamiane **na co najmniej 2 dni przed posiedzeniem Komisji**

Przesanie lub złożenie wniosku o przyznanie jednorazowo środków na podjęcie działalności gospodarczej jest moliwe:

1. Osobiście w Urzędzie poprzez pozostawienie wniosku w miejscu do tego wyznaczonym. (skrzynka podawcza umieszczona w przedsionku budynku, **Wejście "A"** z przodu budynku) lub złożenie w Sekretariacie Urzędu (I piętro, pokój 257).
3. Za pośrednictwem platformy praca.gov.pl lub epuap.gov.pl po opatrzeniu do kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub profilem zaufanym (ePUPAP) - W [linku](#) instrukcja wysłania wniosku.

Wniosek (wraz ze wszystkimi 7 załącznikami) oraz kryteria przyznawania dotacji można pobrać ze strony internetowej: szczecin.praca.gov.pl w zakładce: na skróty/dokumenty do pobrania

Uwaga!

Wnioskodawcy będą mieli możliwość osobistego zaprezentowania swojego pomysłu przed Komisją w trakcie spotkania online. Na prezentację każdy z wnioskujących będzie miał czas około 10 minut. Osoby zainteresowane przedstawieniem swojego pomysłu na działalność gospodarczą powinny wypełnić na stronie 6 wniosku oświadczenie w ramce (w celu umówienia konkretnego terminu prezentacji). Prezentacje odbędą się w formie online.

Przy wyborze zwycięzców konkursu ocenie porównawczej będzie podlegać :

1. Merytoryczne przygotowanie wniosku;
2. Długość rejestracji w PUP;
3. Posiadanie wykształcenia zgodnego z typem planowanej działalności gospodarczej;
4. Posiadanie udokumentowanego wiadczeńmi pracy dowiadczenia zawodowego tego samego z rodzajem planowanej działalności;
5. Posiadanie zaplecza lokalowego;
6. Pisma potwierdzające nawiązanie współpracy z innymi podmiotami gospodarczymi, które gwarantowałyby rentowność przedsięwzięcia;
7. Inne dołączone do wniosku materiały lub dokumenty zwiększające atrakcyjność wniosku i powodzenie planowanego przedsięwzięcia.
8. Prezentacja pomysłu przed Komisją.

Zgodnie z projektem osoby, które wygrają Konkurs na przyznanie dotacji na rozpoczęcie działalności gospodarczej zostaną dodatkowo objęte szkoleniem w zakresie przedsiębiorczości, które jest integralną częścią projektu. **Szkolenie zostanie przeprowadzone w formie online.**

Dodatkowe informacje można uzyskać pod nr tel. (091) 42 54 981 lub na stronie szczecin.praca.gov.pl lub na stanowisku nr 2 na parterze budynku .

Załączniki

[Kryteria przyznawania jednorazowo środków na rozpoczęcie działalności gospodarczej.pdf \(pdf, 378 KB\)](#)

[Wzór wypełnienia załącznika nr 7 do wniosku.pdf \(pdf, 3247 KB\)](#)